356ª feira | 14/Set/2018  - Edição nº 10274

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 113/2018

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa para
fornecimenro de material de construção para atendimento da
Prefeitura no exercício de 2018, para doação para pessoas carentes
em situação emergencial de natureza habitacional.-
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 27/09/2018 às 09:00 horas. - LOCAL
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal. – INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos na
Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. Maiores Informações no
Departamento de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco,
142, Bairro Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9455, no horário: das
09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 12 de setembro de 2.018

Élio Zub Junior

Pregoeiro

 96246/2018

96666/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2018

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado do

Paraná, através do Departamento de Compras e Licitação,

torna público que realizará procedimento licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço

POR LOTE, da seguinte forma:

OBJETO: É objeto da presente licitação o REGISTRO DE

PREÇOS objetivando a eventual aquisição de MATERIAL

ESCOLAR, para atender a demanda da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00 do dia 17

de setembro de 2018 às 16h00 do dia 26 de setembro de

2018.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

16h01min às 17h01min do dia 26 de setembro de 2018.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

08h30min do dia 27 de setembro de 2018.

INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser examinado

e adquirido através do link:

http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/

ou através do site: www.bll.org.br. Demais informações

poderão ser adquiridas no Departamento de Compras e

Licitação da Prefeitura Municipal, situada na Praça Isabel

Branco, 142, Cidade Alta, 3º andar.  Telefone (43)

3535.9400 – Ramal: 9452 no horário: das 08h00 às 12h00

e das 13h30min às 17h30 min.

Jaguariaíva – PR, em 27 de junho de 2018.
JOSÉ SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

96613/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2018

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado do

Paraná, através do Departamento de Compras e Licitação,

torna público que realizará procedimento licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço

POR ITEM, da seguinte forma:

OBJETO: É objeto da presente licitação a Aquisição de

um veículo tipo trailer denominada de Unidade Móvel de

Castração Animal.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00 do dia 17

de setembro de 2018 às 16h00 do dia 26 de setembro de

2018.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

16h01min às 17h01min do dia 26 de setembro de 2018.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

10h30min do dia 27 de setembro de 2018.

INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser examinado

e adquirido através do link:

http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/

ou através do site: www.bll.org.br. Demais informações

poderão ser adquiridas no Departamento de Compras e

Licitação da Prefeitura Municipal, situada na Praça Isabel

Branco, 142, Cidade Alta, 3º andar.  Telefone (43)

3535.9400 – Ramal: 9452 no horário: das 08h00 às 12h00

e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva – PR, em 12 de setembro de 2018.
JOSÉ SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

 96682/2018

O pregoeiro oficial, no uso de suas atribuições informa que devido a retificações
da redação do edital, devem ser consideradas as seguintes alterações:
1 – Altera-se o item 8 - PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS
2 – Nova data de abertura e julgamento: As 14h00min do dia 26/09/2018.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições.

Irati, 13 de setembro de 2018.

Antonio Carlos Mucham
Pregoeiro Oficial

MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA
SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2018.

O MUNICÍPIO de Jaguariaíva, torna público que às 09:00 horas do
dia 27 de setembro de 2018, na Prefeitura Municipal de
Jaguariaíva, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do
tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia
da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do
edital, para aquisição de:

LOTE OBJETO QUANT VALOR

TOTAL r$
PRAZO
(DIAS)

1 RETROESCAVA
DEIRA 4 X 4 1 225.000,00 60

 Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e
anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro Elio Zub Junior
na Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Paraná, Brasil -
Telefone: (043) 35359452 - E-mail comprasjag@gmail.com. A
Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte
endereço licitações-e.com.br das 08:00 horas do dia 18/09/2018 as
17:00 do dia  26/09/2018.

Jaguariaíva 12 de setembro de 2018

Élio Zub Junior - Pregoeiro

96712/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2018

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado do

Paraná, através do Departamento de Compras e Licitação,

torna público que realizará procedimento licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço

POR ITEM, da seguinte forma:

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo utilitário tipo

furgão 0 KM para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00 do dia 17

de setembro de 2018 às 16h00 do dia 26 de setembro de

2018.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

16h01min às 17h01min do dia 26 de setembro de 2018.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 16h00

do dia 27 de setembro de 2018.

INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser examinado

e adquirido através do link:

http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/

ou através do site: www.bll.org.br. Demais informações

poderão ser adquiridas no Departamento de Compras e

Licitação da Prefeitura Municipal, situada na Praça Isabel

Branco, 142, Cidade Alta, 3º andar.  Telefone (43)

3535.9400 – Ramal: 9452 no horário: das 08h00 às 12h00

e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva – PR, em 12 de setembro de 2018.
JOSÉ SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

CÓDIGO LOCALIZADOR:
794163518

Documento emitido em 18/09/2018 10:52:12.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10274 | 14/09/2018 | PÁG. 35

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

fernanda.souza
Realce